समर्थक महिला मतदाताओं में इसकी अच्छी 
पकड़ है, लकेिन राजस्व की अपार सभंावना 
है। आर्थिक विश्लेषक प्रो.राकशे तिवारी का 
कहना है कि ‘मखु्यमतं्री महिला रोजगार 
योजना’ क ेतहत वर्तमान में नामाकंित 1.5 
करोड़ महिलाओं क े लिए 10-10 हजार 
रुपय ेकी चनुाव-परू्व घोषणा पर 15,000 
(पदं्रह हजार) करोड़ रुपय ेखर्च होंग।े वहीं, 
लगभग 4,000 (चार हजार) करोड़ रुपये 
125 यनूिट तक मफु्त बिजली क ेलिए दिए 
जान ेकी सभंावना है। इसक ेअलावा, 1.1 
करोड़ बजुरु्गों, विधवाओं और विकलागंों के 
लिए मासिक पेंशन बढ़ाकर 1,100 रुपये 
करन े स े लगभग 8,500 करोड़ रुपय े का